इस दृष्टि से आज मैं इस अवसर पर यह संकल्प पेश करने के लिये खड़ा हुआ हूँ और देश का ध्यान, राष्ट्र का ध्यान इस ओर आकर्षित करना चाहता हूँ।

**Mr. Deputy-Speaker:** The hon. Member may continue next time.

17 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Seventeen of the Clock on Saturday, February 27, 1965/Phalguna 8, 1886 (Saka).*